que essas informações relativas à prova de inscrição nos cadastros de contribuintes [Estadual/Distrital] ou [Municipal/Distrital já constam no 
próprio certificado do MEI) 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

11.1 – O custo estimado total da contratação é de R$ 54.400,00 (Cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais ) 

12. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

12.1 - As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos financeiros provenientes da dotação orçamentária abaixo 
discriminada. 

020600 – SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER